
  
  

  

  

                         Č.j.: NZM/2022/629 

   

  

  

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 

„Úklidové služby pro NZM, pobočka Praha“  

  

K dotazu č. 3    

 

Dotaz:  

Mimo denního servisu,  který probíhá denně a večerního úklidu, probíhají i mimořádné úklidy 

celého muzea 2x týdně tyto úklidy budou placeny v rámci pravidelného úklidu nebo 

mimořádných úklidů?  Kolik pracovníků požadujete na jeden mimořádný úklid, případně kolik 

hodin. 

 

Odpověď:  

Podrobný seznam požadovaných úklidových prací a činností je uveden v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce „Úklidové služby pro NZM, pobočka Praha“. Úklidové práce a 

činnosti jsou rozděleny na pravidelný úklid jednotlivých prostor NZM a mimořádné úklidy, Cena 

za pravidelný úklid je stanovena četností úklidu tj. počtem úklidů týdně resp. počtem 

pracovních dní za měsíc, celkovou podlahovou plochou v m2 jednotlivých prostor muzea (typ 

prostoru) a cenou v Kč bez DPH za m2 úklidové plochy.  Cena za mimořádný úklid, který se týká 

úklidu Gastrostudia a areálu NZM, a to na základě požadavku objednatele, je stanovena 

počtem hodin úklidu za měsíc a hodinovou sazbou v Kč bez DPH.  Cena za úklidové práce a 

činnosti je proto placena, podle toho kam příslušné práce a činnosti spadají s tím, že počet 

pracovníků, které zajišťují rozsah stanoveného úklidu ze strany dodavatele, není zadavatelem 

stanovován.  

                   

V Praze dne 11. 4. 2022              

  

  

  S pozdravem  

  

                                      Ing. Anton Říha  

             Administrátor veřejných zakázek      

                            Národní zemědělské muzeum, s. p. o.  

 


